
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/134/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARNOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Żarnów na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity ustawy Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217 art. 222, art. 235, art. 236, art.237, art. 242, art. 258  oraz art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity ustawy Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Żarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 693.424,20 zł w tym: zwiększenie dochodów 

bieżących o kwotę 203.644,53 zł oraz zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 489.779,67 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 657.710,65 zł w tym: zwiększenie wydatków 

bieżących o kwotę 31.915,43 zł oraz zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 625.795,22 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem wynoszą 75.974.333,92 zł w tym: dochody bieżące 40.454.977,38 zł, dochody 

majątkowe 35.519.356,54 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą 80.286.459,83 zł w tym: wydatki bieżące 36.906.891,03 zł, wydatki 

majątkowe 43.379.568,80 zł. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetowy o kwotę 35.713,55 zł. Po zmianach deficyt budżetowy wynosi 

4.312.125,91 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 651.000,00 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2.846.304,77 zł, 

3) wolnych środków o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

814.821,14 zł. 

§ 4. Zmniejsza się plan przychodów o kwotę 35.713,55 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. Plan przychodów po zmianach wynosi 9.498.005,93 zł. 

§ 5. Plan rozchodów bez zmian, wynosi 5.185.880,02 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan wydatków na fundusz sołecki zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 9002



§ 8. Zmienia się plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 

wartościowych w kwocie 7 246 099,35 zł, w tym odsetki 130 000,00 zł, na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2 000 000,00 zł 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 651 000,00 zł,  

3. wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej do kwoty 4 465 099,35 zł, w tym: 

1) pożyczka w BGK na zadanie Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów wraz 

z budową przydomowych oczyszczalni ścieków – Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w kwocie 

1 216 566,00 zł, 

2) pożyczka w BGK na zadanie Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Żarnów wraz 

z budową przydomowych oczyszczalni ścieków – Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Budków, 

Topolice w kwocie 3 248 533,35 zł. 

§ 10. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy do zaciągania pożyczek 

i kredytów z przeznaczeniem do wysokości limitów określonych w § 9 uchwały. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarnów. 

§ 12. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie właściwym dla aktów 

prawa miejscowego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Żarnowie 

 

 

Robert Szulc 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9002



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/134/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Rodzaj zadania:    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

752 
  

Obrona narodowa 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 

 
75295 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 13 671 382,48 0,00 171 644,53 13 843 027,01 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 661 368,98 0,00 171 644,53 1 833 013,51 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 171 644,53 171 644,53 

bieżące razem: 37 153 091,85 0,00 203 644,53 37 356 736,38 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
723 468,33 0,00 0,00 723 468,33 

majątkowe 
752 

  
Obrona narodowa 0,00 0,00 453 000,00 453 000,00 

 
75295 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 453 000,00 453 000,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 453 000,00 453 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 14 886 047,61 0,00 36 779,67 14 922 827,28 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 36 779,67 36 779,67 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 36 779,67 36 779,67 

majątkowe razem: 35 029 576,87 0,00 489 779,67 35 519 356,54 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
14 413 940,87 0,00 0,00 14 413 940,87 

Rodzaj zadania:    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9002



1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 3 098 241,00 0,00 0,00 3 098 241,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 75 280 909,72 0,00 693 424,20 75 974 333,92 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
15 137 409,20 0,00 0,00 15 137 409,20 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9002



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/134/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 9 275 432,72 1 597 

157,32 1 597 157,32 0,00 1 597 157,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 678 275,40 7 678 275,40 4 557 783,15 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 455,22 -8 455,22 -8 455,22 0,00 -8 455,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 455,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 455,22 8 455,22 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 275 432,72 1 588 

702,10 1 588 702,10 0,00 1 588 702,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 686 730,62 7 686 730,62 4 557 783,15 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 839 230,32 534 230,32 534 230,32 0,00 534 230,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 455,22 -8 455,22 -8 455,22 0,00 -8 455,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 455,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 455,22 8 455,22 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 839 230,32 525 775,10 525 775,10 0,00 525 775,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 455,22 313 455,22 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 502 230,32 502 230,32 502 230,32 0,00 502 230,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 455,22 -8 455,22 -8 455,22 0,00 -8 455,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 493 775,10 493 775,10 493 775,10 0,00 493 775,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 455,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 455,22 8 455,22 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 313 455,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 455,22 313 455,22 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 8 771 417,60 1 076 

283,60 1 076 283,60 0,00 1 076 283,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 695 134,00 7 695 134,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 858 917,60 1 076 

283,60 1 076 283,60 0,00 1 076 283,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 782 634,00 7 782 634,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
6620 

Dotacja celowa 

przekazana dla 

powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 500,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 
przed zmianą 8 396 202,00 8 361 

202,00 7 953 802,00 6 809 400,00 1 144 402,00 0,00 407 400,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9002



zwiększenie 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 40,00 0,00 
po zmianach 8 396 242,00 8 361 

202,00 7 953 802,00 6 809 400,00 1 144 402,00 0,00 407 400,00 0,00 0,00 0,00 35 040,00 35 000,00 0,00 40,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 40,00 0,00 
po zmianach 53 040,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 40,00 0,00 

  
6010 

Wydatki na zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 40,00 0,00 
po zmianach 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 0,00 0,00 40,00 0,00 

752 
  

Obrona narodowa 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 533 500,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 300,00 498 300,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 533 500,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 300,00 498 300,00 0,00 0,00 0,00 

 
75295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 533 500,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 300,00 498 300,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 533 500,00 35 200,00 35 200,00 0,00 35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 300,00 498 300,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 700,00 18 700,00 18 700,00 0,00 18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 498 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 300,00 498 300,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 498 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 300,00 498 300,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 247 803,03 247 803,03 247 803,03 0,00 247 803,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 500,00 -48 500,00 -48 500,00 0,00 -48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 199 303,03 199 303,03 199 303,03 0,00 199 303,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i 

celowe 

przed zmianą 247 803,03 247 803,03 247 803,03 0,00 247 803,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 500,00 -48 500,00 -48 500,00 0,00 -48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 199 303,03 199 303,03 199 303,03 0,00 199 303,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 247 803,03 247 803,03 247 803,03 0,00 247 803,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 500,00 -48 500,00 -48 500,00 0,00 -48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 199 303,03 199 303,03 199 303,03 0,00 199 303,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 207 365,65 207 365,65 192 365,65 117 448,01 74 917,64 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 207 365,65 207 365,65 192 365,65 117 448,01 74 917,64 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 199 365,65 199 365,65 184 365,65 117 448,01 66 917,64 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 199 365,65 199 365,65 184 365,65 117 448,01 66 917,64 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9002



po zmianach 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków 

żywności 

przed zmianą 16 117,64 16 117,64 16 117,64 0,00 16 117,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 117,64 21 117,64 21 117,64 0,00 21 117,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 1 979 845,24 453 817,63 453 816,89 117 138,40 336 678,49 0,00 0,00 0,74 0,00 0,00 1 526 027,61 1 526 027,61 1 526 027,61 0,00 0,00 
zmniejszenie -88 029,35 -88 029,35 -88 029,35 -19 300,00 -68 729,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143 200,00 143 200,00 143 200,00 136 200,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 035 015,89 508 988,28 508 987,54 234 038,40 274 949,14 0,00 0,00 0,74 0,00 0,00 1 526 027,61 1 526 027,61 1 526 027,61 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 

3 

przed zmianą 1 659 762,90 133 735,29 133 734,55 65 005,20 68 729,35 0,00 0,00 0,74 0,00 0,00 1 526 027,61 1 526 027,61 1 526 027,61 0,00 0,00 
zmniejszenie -88 029,35 -88 029,35 -88 029,35 -19 300,00 -68 729,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143 200,00 143 200,00 143 200,00 136 200,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 714 933,55 188 905,94 188 905,20 181 905,20 7 000,00 0,00 0,00 0,74 0,00 0,00 1 526 027,61 1 526 027,61 1 526 027,61 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 113 000,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 151 000,00 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 9 682,20 9 682,20 9 682,20 9 682,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 400,00 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 182,20 27 182,20 27 182,20 27 182,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 1 323,00 1 323,00 1 323,00 1 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 723,00 3 723,00 3 723,00 3 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 68 729,35 68 729,35 68 729,35 0,00 68 729,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -68 729,35 -68 729,35 -68 729,35 0,00 -68 729,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 5 069 878,05 971 459,16 586 259,16 0,00 586 259,16 385 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 098 418,89 4 098 418,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 311,66 -2 311,66 -2 311,66 0,00 -2 311,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 311,66 811,66 811,66 0,00 811,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 099 878,05 969 959,16 584 759,16 0,00 584 759,16 385 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 129 918,89 4 129 918,89 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 3 236 955,60 586 259,16 586 259,16 0,00 586 259,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 696,44 2 650 696,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 311,66 -2 311,66 -2 311,66 0,00 -2 311,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 311,66 811,66 811,66 0,00 811,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 266 955,60 584 759,16 584 759,16 0,00 584 759,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 682 196,44 2 682 196,44 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 134 331,77 134 331,77 134 331,77 0,00 134 331,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -611,66 -611,66 -611,66 0,00 -611,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 133 720,11 133 720,11 133 720,11 0,00 133 720,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 243 391,13 243 391,13 243 391,13 0,00 243 391,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 811,66 811,66 811,66 0,00 811,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 242 502,79 242 502,79 242 502,79 0,00 242 502,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 395 410,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 410,44 395 410,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 426 910,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 910,44 426 910,44 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 76 530 33 776 29 909 535,49 18 711 974,07 11 197 1 547 1 601 380,00 617 851,49 0,00 100 000,00 42 753 773,58 41 017 073,58 15 884 886,87 1 736 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9002



508,18 734,60 561,42 967,62 700,00 
zmniejszenie -152 296,23 -152 

296,23 -152 296,23 -19 300,00 -132 996,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 810 006,88 184 211,66 184 211,66 136 200,00 48 011,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 795,22 625 755,22 0,00 40,00 0,00 
po zmianach 77 188 

218,83 
33 808 

650,03 29 941 450,92 18 828 874,07 11 112 

576,85 
1 547 

967,62 1 601 380,00 617 851,49 0,00 100 000,00 43 379 568,80 41 642 828,80 15 884 886,87 1 736 

740,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 098 241,00 3 098 

241,00 878 035,22 435 835,28 442 199,94 0,00 2 220 205,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 098 241,00 3 098 

241,00 878 035,22 435 835,28 442 199,94 0,00 2 220 205,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9002



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/134/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zmiana planu przychodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
4 465 099,35 0,00 4 465 099,35 

 

Pożyczka w BGK na zadanie Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie Gminy Żarnów - Kanalizacja sanitarna 
3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 

 

Pożyczka w BGK na zadanie Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie Gminy Żarnów - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
1 216 566,00 0,00 1 216 566,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 850 534,69 - 35 713,55 814 821,14 

 

Na deficyt - wolne środki 850 534,69 - 35 713,55 814 821,14 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 651 000,00 0,00 651 000,00 

 

Pożyczka z WFOŚiGW w Łodzi  na sfinansowanie deficytu w tym na 

zadanie "Zakup i dostawa specjalistycznego wozu ciężarowego wraz z 

zabudową asenizacyjną na potrzeby gospodarki ściekowej na terenia 

Gminy Żarnów" 

651 000,00 0,00 651 000,00 

 

Kredyt na sfinansowanie deficytu  0,00 0,00 0,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 3 567 085,44 0,00 3 567 085,44 

 

Nadwyzka z lat ubiegłych  3 567 085,44 0,00 3 567 085,44 

 

Razem: 9533719,48 Razem: -35713,55 Razem: 9498005,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9002



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/134/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Stan planu rozchodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
4 465 099,35 0,00 4 465 099,35 

 

Spłata pożyczki w BGK na zadanie Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie Gminy Żarnów - Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
1 216 566,00 0,00 1 216 566,00 

 

Spłata pożyczki w BGK na zadanie Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

na terenie Gminy Żarnów - Kanalizacja sanitarna 
3 248 533,35 0,00 3 248 533,35 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 720 780,67 0,00 720 780,67 

 

Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań 720 780,67 0,00 720 780,67 

 

Razem: 5185880,02 Razem: 0,00 Razem: 5185880,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9002



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/134/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 7 678 275,40 8 455,22 7 686 730,62 

 
01095 

 
Pozostała działalność 305 000,00 8 455,22 313 455,22 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 305 000,00 8 455,22 313 455,22 

   
Fundusz sołecki - Zdyszewice - zakup i montaż pergoli w 

sołectwie Zdyszewice 
0,00 8 455,22 8 455,22 

600 
  

Transport i łączność 7 695 134,00 87 500,00 7 782 634,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0,00 87 500,00 87 500,00 

  
6620 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 87 500,00 87 500,00 

   
Dotacja dla powiatu opoczyńskiego na zadanie "Remont drogi 

powiatowej nr 3118E na odcinku Przyłęk-Siucice" 
0,00 87 500,00 87 500,00 

750 
  

Administracja publiczna 35 000,00 40,00 35 040,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 40,00 40,00 

  
6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 40,00 40,00 

   
Objęcie udziałów w tworzonej Społecznej Inicjatywie 

Mieszkaniowej 
0,00 40,00 40,00 

752 
  

Obrona narodowa 0,00 498 300,00 498 300,00 

 
75295 

 
Pozostała działalność 0,00 498 300,00 498 300,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 498 300,00 498 300,00 

   
Realizacja Programu OLiOC w 2025 roku na terenie Gminy 

Żarnów w zakresie zadań własnych 
0,00 498 300,00 498 300,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 098 418,89 31 500,00 4 129 918,89 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 650 696,44 31 500,00 2 682 196,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9002



  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 410,44 31 500,00 426 910,44 

   
Chełsty - adaptacja zadaszonej części tarasu budynku OSP na 

pomieszczenie gospodarcze 
0,00 15 000,00 15 000,00 

   
Fundusz sołecki - Soczówki - budowa tarasu przy budynku 

świetlicy 
12 000,00 1 500,00 13 500,00 

   
Utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w Pilichowicach 0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem 42 753 773,58 625 795,22 43 379 568,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9002



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/134/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zmiana planu wydatków na fundusz sołecki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 26 130,32 0,00 26 130,32 

 
01095 

 
Pozostała działalność 26 130,32 0,00 26 130,32 

  
4300 Zakup usług pozostałych 26 130,32 -8 455,22 17 675,10 

   
Fundusz sołecki - Zdyszewice - zakup i montaż pergoli 

w sołectwie Zdyszewice  
8 455,22 -8 455,22 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 455,22 8 455,22 

   
Fundusz sołecki - Zdyszewice - zakup i montaż pergoli 

w sołectwie Zdyszewice 
0,00 8 455,22 8 455,22 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 521 569,60 0,00 521 569,60 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 521 569,60 0,00 521 569,60 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 331,77 -611,66 108 720,11 

   
Fundusz sołecki - Soczówki - piknik integracyjny 2 920,49 -20,98 2 899,51 

   
Fundusz sołecki - Soczówki - zakup materiałów 

eksploatacyjnych do kosiarki 
1 000,00 -590,68 409,32 

  
4300 Zakup usług pozostałych 228 391,13 -888,34 227 502,79 

   
Fundusz sołecki - Soczówki - zakup i montaż drzwi 

tarasowych 
10 000,00 -1 700,00 8 300,00 

   
Fundusz sołecki - Soczówki - zakup i montaż rolety 

wewnętrznej w drzwi tarasowe 
0,00 811,66 811,66 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 410,44 1 500,00 136 910,44 

   
Fundusz sołecki - Soczówki - budowa tarasu przy 

budynku świetlicy 
12 000,00 1 500,00 13 500,00 

Razem: 681 735,61 0,00 681 735,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9002



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVI/134/2025 

Rady Miejskiej w Żarnowie 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii gminy Żarnów w 2025 roku 

 Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
172 117,64 0,00 172 117,64 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
172 117,64 0,00 172 117,64 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
22 117,64 0,00 22 117,64 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

Razem 172 117,64 0,00 172 117,64 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

851   Ochrona zdrowia 207 365,65 0,00 207 365,65 

 85153  Zwalczanie narkomanii 8 000,00 0,00 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 199 365,65 0,00 199 365,65 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
15 000,00 0,00 15 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 0,00 60 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 148,01 0,00 17 148,01 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 300,00 0,00 2 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 0,00 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9002



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 -5 000,00 24 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 16 117,64 5 000,00 21 117,64 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00 14 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 800,00 0,00 2 800,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 0,00 5 000,00 

Razem 207 365,65 0,00 207 365,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9002


		2025-09-12T11:33:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




